## ساعتے با اہل حق

شیخ الحدیث مولانا سمیع الحق مدظلہ کے ساتھ

ایک علمی اور ادبی نشست کی مختصر روئیداد
الحاج شفیق الدین فاروقی کے حوالے سے ایمان افروز گفتگو

(۲۶ رمضان المبارک ۱۴۳۵ھ/ ۲۳ جولائی ۲۰۱۴ء) عید گاہ میں شفیق الدین فاروقی مرحوم کی نماز جنازہ پڑھنے کے بعد عید گاہ سے متصل مقبرہ حقانیہ کی طرف آتے ہوئے شیخ الحدیث حضرت مولانا سمیع الحق مدظلہ جو مخلصین و محبین، علماء و عامۃ المسلمین میں گھرے ہوئے تھے، استاذ مکرم مولانا عبدالقیوم حقانی پر نظر پڑی تو انہیں اپنے قریب بلا لیا۔